
  Лига дворового футбола Ханты-Мансийска
  Протокол матча   Чемпионат ЛДФХМ 2023 / Дивизион "Двор"

  Дата и время проведения   17 июня 2023 16:00   Место проведения   АТП Стэдиум

  Атлетикс   Баку

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Артыков Жахонгир
Гайчук Александр
Захаров Алексей
Исаченко Владимир
Кезиков Алексей
Курочкин Александр
Курочкин Михаил
Морозов Богдан
Носов Андрей
Павленко Виталий
Симонов Александр
Сущеня Максим
Урумбаев Андрей
Шевцов Александр
Янковский Иван

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдуразаков Арсен
Алекперов Нурлан
Аллахвердиев Магеррам
Алыпкачев Абдулжамал
Баранчук Владислав
Гусейнов Гасан
Гусейнов Сакит
Долгушин Дмитрий
Медведев Александр
Мирзоев Тагир
Петрыкин Евгений
Потапов Никита
Фейзулаев Курбан
Хобока Виктор
Янибеков Адильхан

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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